Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Миндиярова Владлена Михайловна.

данного заседания извещены

Повестка заседания:
1. Принять решение произвести ремонт стояка ХВС и канализации в доме № 21 по ул. Шошина, 

стоимость работ по смете 10754 руб. (десять тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля), оплату 
произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Гарант».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 

Владивосток, ул. Шошина, 21 кв. 32.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести произвести ремонт стояка ХВС и 
канализации в доме № 21 по ул. Шошина, стоимость работ по смете 10754 руб. (десять тысяч 
семьсот пятьдесят четыре рубля), оплату произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0 % ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2.РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО